

수신자 병원장

(경유) 사회사업팀(실)장

제목 대한의료사회복지사협회 제주지회 세미나 및 임시회의 개최의 건

- 1. 귀 병원의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 협회에서는 회원의 전문적 발전과 의료사회사업 실천 기술의 학술적 심도를 꾀하고, 의료사회사업 서비스의 질적 향상을 위하여, 각종 학술 세미나 및 다양한 월례 집담회를 주최하고 있습니다.
- 3. 이에 본 협회 산하 제주지회에서는 다음과 같이 세미나 및 임시회의를 개최하고자 하오니, 귀병원의 의료사회복지사들이 참여할 수 있도록 적극 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 행사명 : 대한의료사회복지사협회 제주지회 세미나 및 임시회의

나. 일 시 : 2023년 10월 19일(목) 18:30 ~ 20:30

다. 장 소 : 참석 인원 확인 후 추후 공지

라. 내 용: 1. 의료사회복지의 현황 및 발전 방향 (대한의료사회복지사협회 회장 권지현)

2. 임시회의 (제주 지회비 후원 논의)

마. 회 비: 지회원 무료

(지회비 후원 논의에 관한 내용이 포함되어 있어 지회원만 참석 가능)

바. 평 점: 대한의료사회복지사협회 평점 2점

사. 접 수 : 2023년 10월 18일(수)까지 이메일 접수(지회원-밴드접수)

(회원번호, 이름, 소속, 연락처 rock-35@hanmail.net. 작성요망)

아. 문 의: 제주의료원 이경림(T. 064-720-2285). 끝.

대 한 의 료 사 회 복 지 사 협



담당 남궁윤경 대리 신예지 사무국장 김미진 전결

협 조 제주지회장 심병국

시 행 대의협 2023-45호 (2023. 10. 12) 접 수

우편번호 07806 서울시 강서구 공항대로 222(마곡동, 발산W타워) 5층 518호)/ www.kamsw.or.kr

홈페이지 대표 0505-987-0909 / 전송 0505-977-0909 / 전자우편 kamsw@kamsw.or.kr

전 화 0505-987-0909 (사무국) / 전송 0505-977-0909 / 전자우편 kamsw@kamsw.or.kr